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C2 Letërsi Angleze 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFALO101 Metodologjia e punës shkencore dhe punimi i temës së magjistraturësO I 3 2 0 8

FFALO102 Historia e letërsisë angleze O I 3 2 0 8

FFALO103 Renesansa dhe neoklasicizmi O I 3 2 0 8

FFALZ101 Mitologjia dhe kultura angleze Z I 2 1 0 3

FFALZ102 Zhanret letrare Z I 2 1 0 3

FFALZ103 Realizmi Z I 2 1 0 3

FFALZ105 Një autor – T.S. Eliot Z I 2 1 0 3

FFALO104 Romantizmi dhe epoka e viktorianizmit O II 2 1 0 3

FFALO105 Modernizmi dhe postmodernizmi në letërsinë angleze O II 2 1 0 2

FFALO106 Shekspiri O II 2 1 0 2

FFALO107 Punim magjistrature O II 0 0 0 20

FFALZ106 Analizë e diskursit Z II 2 1 0 3

FFALZ104 Përdorimi i letërsisë në mësimdhënien e gjuhës angleze si gjuhë e huajZ II 2 1 0 3
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